Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кичуйская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Кичуйская СОШ»)

ПРИКАЗ

       № 107                                                                                                         от 13.11.2023 года

 «О создании школьного хорового коллектива»

На основании воспитательного плана МБОУ «Кичуйская СОШ»,

                                                             приказываю:

1. Создать школьный хоровой коллектив «Созвучие».

2. Утвердить список учащихся школы входящих в состав хора.

3. Назначить ответственным за работу школьного хора Дроздкову И.Р.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                    К.Н. Федяшева

С приказом ознакомлены:

Дроздкова И.Р.

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа 55aef5e9-8763-4d2f-8fd4-f8590899df68

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус

Сертификат: серийный
номер, период действия

Дата и время подписания

14.11.2025 13:14 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

00B07804FF2875814496F7FE2C
68FDE1E1
с 06.05.2025 08:20 по
30.07.2026 08:20 GMT+03:00

Не требуется для подписанияМУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КИЧУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Федяшева Ксения Николаевна
ДИРЕКТОР

Подписи
отправителя:

Страница 1 из 1